διάθεσης σε τελικούς διανομείς με εγκατεστημένες τερματικές συσκευές POS εντός των περιοχών 
ελεγχόμενης στάθμευσης του Δήμου Αθηναίων.  

Από την παρούσα διαδικασία αναμένεται να προκύψουν ένας ή περισσότεροι ανάδοχοι. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός των παρεχόμενων υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων είκοσι 
χιλιάδων ευρώ (620.000€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 500.000€, 
ΦΠΑ: 120.000€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της και μέχρις εξαντλήσεως του προϋπολογισμού, 
και όχι περισσότερο από τριάντα (30) μήνες από την υπογραφή της.